
                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

AL SITO WEB ALBO PRETORIO ON LINE 

ATTI PNRR 
 
 

OGGETTO: Graduatoria definitiva per il reclutamento di n. 1 personale interno/esterno ai sensi dell’art. 51 del CCNL per 

la selezione di una figura professionale esperta in qualità di “Supporto tecnico operativo specialistico finalizzato alla 

realizzazione del progetto” e al raggiungimento dei target e milestone - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 

4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi. 

Titolo: Insieme per crescere 
             Codice Nazionale Progetto: M4C1I1.4-2022-981 
            CUP: D14D22004600006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con Decisione del 

Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 

del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 

1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3 “Piano per le 

infrastrutture per lo sport nelle scuole”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il “Piano Scuola 4.0” 

in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento 

e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – 

Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e della linea di 

investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation; 

VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. 107624 del 21 

dicembre 2022; 

VISTO l’atto di concessione prot. n. 52961 del 18/03/2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale 
autorizzazione alla spesa; 

VISTO l’avviso di bando selezione personale di tale figura prot. n.2489 del 31/05/2023 con scadenza 31/05/2023; 

VISTE le candidature pervenute; 

 

https://www.icterranovadasibari.edu.it/
mailto:csic842008@istruzione.it-




VISTA la valutazione delle candidature da parte della commissione e la graduatoria formulata; 

VISTO che non sono pervenuti ricorsi nei termini 

 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito ufficiale della scuola della seguente Graduatoria definitiva personale esperto 
progettazione supporto specialistico. 

 

   

  

Nome e Cognome  
 

Punteggio  

Greco Rosina  47 

Sposato Fabio  45 

Zicaro Lucia 25 

Sirianni Graziella 19 

Marchianò Roberto 19 

Raschi Stefania 16 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

(Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i). 

 


		2023-07-19T13:07:52+0200
	BLMMLT73P51D086P




